
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

  Konin, 05.01.2023r. 
WSZ-EP-65/2022 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji prowadzonym  zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych pn.: „Dostawa artykułów mleczarskich” 

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia  05.01.2023 r. do godz. 09:00 wpłynęły 2 oferty od następującego Wykonawcy: 
 
Pakiet numer 1  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena 

1. 

TRANSHURT Arkadiusz Filmut 
Firma Transportowo-Usługowo-

Handlowa 
ul. Spółdzielców 20 

62-510 Konin 

 
 

561.735,000 zł brutto 

2. 

Spółdzielnia Mleczarska  
MLEKOVITA 

ul. Ludowa 122 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

 
411.355,00 zł brutto 

 
 

Pakiet numer 2 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena 

1. 

TRANSHURT Arkadiusz Filmut 
Firma Transportowo-Usługowo-

Handlowa 
ul. Spółdzielców 20 

62-510 Konin 

 
 

170.166,00 zł brutto 

2. 

Spółdzielnia Mleczarska  
MLEKOVITA 

ul. Ludowa 122 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

 
140.160,00 zł brutto 

 

 
 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet numer 3 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena 

1. 

TRANSHURT Arkadiusz Filmut 
Firma Transportowo-Usługowo-

Handlowa 
ul. Spółdzielców 20 

62-510 Konin 

 
 

178.980,00 zł brutto 

2. 

Spółdzielnia Mleczarska  
MLEKOVITA 

ul. Ludowa 122 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

 
155.040,00 zł brutto 

 
 
Pakiet numer 4 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena 

1. 

TRANSHURT Arkadiusz Filmut 
Firma Transportowo-Usługowo-

Handlowa 
ul. Spółdzielców 20 

62-510 Konin 

 
 

96.951,84 zł brutto 

2. 

Spółdzielnia Mleczarska  
MLEKOVITA 

ul. Ludowa 122 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

 
68.309,16 zł brutto 

 

Pakiet numer 5 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena 

1. 

TRANSHURT Arkadiusz Filmut 
Firma Transportowo-Usługowo-

Handlowa 
ul. Spółdzielców 20 

62-510 Konin 

 
 

55.128,00 zł brutto 

2. 

Spółdzielnia Mleczarska  
MLEKOVITA 

ul. Ludowa 122 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

 
40.200,00 zł brutto 

 

 


